別記第4号様式（第16条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

工事完了届

渋　谷　区　長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　（　　　　）

　建築等の工事が完了しましたので、渋谷区土地利用調整条例第21条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	協議済通知番号
	第　　　　　　　号

	協議済年月日
	年　　　月　　　日

	建築物の敷地の位置・
開発区域に含まれる
地域の名称

	設計者
	住所
氏名

	施工者
	住所
氏名

	工事監理者
	住所
氏名

	完了年月日
	年　　　月　　　日

· 現場写真を添付してください。